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Styrelsen och verkstéllande direktoren for Stiftelsen Swecare fir hirmed avge atsredovisning for
rikenskapsaret 2023,

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende 4r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Stiftelsens verksamhet syftar till att genom samverkan mellan svenska organisationer och foretag inom
hélso- och sjukvardssektorn frimja dkad internationell konkurrenskraft, utveckling och export av vérd
och omsorgstjénster, utbildning, FOU samt "life science" produkter och tjénster.

Stiftelsen har sitt sdte 1 Stockholm,

Friimjande av éindamdlet
Stiftelsen har till &ndamaél att frimja export av svenskt hilsovardskunnande i form av

- integrerad hillsovardssystem eller delar dérav
- anldggningar eller
- utrustning, drift eller underhéll av anléggningar

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Utatriktade aktiviteter: Under viren var Swecares arbete till stor del inriktat pa aktiviteter med
EU-tema samt att bistd Socialdepartementet under det svenska EU-ordforandeskapet. En av de storre
satsningarna var uppdraget att skapa tematiskt innehall till tre utstéllningar under namnet “Imagine the
best healthcare in the World”, Dessa utstéllningar visades upp i samband med Socialdepartementets
hégnivakonferenser om cancer och AMR samt under det informella ministerrddsmdotet.

I bérjan av dret stod Swecare vérd for en stor inkommande delegation frén Bryssel. Arets forsta
delegationsresa gick till Nederléinderna och dér deltog 15 svenska foretag, organisationer, och
representanter frin offentlig sektor. Aven Swecares drsmétesdag hade fokus pa EU-frigorna och
framforallt pa att belysa nya lagstifiningsforslag pé hélsoomrddet. En utblick gjordes d&ven d& Ukrainas
hilsominister, Viktor Lyashko, medverkade digitalt och vice hélsoministern Iryna Mykychak med
delegation medverkade pa plats.

Under hdsten genomfordes Swecares traditionella VD-tréff efter ett par ars uppehall. Statssekreterarna
Petra Noreback och Miriam Séderstrém var viirdar och tog emot ett stort antal av Swecares medlemmar.
I ett modererat samtal fick foretagen Elekta, Essity och Doctrin resonera kring branschens behov och
vilka 6nskemal man har pa frimjandeomradet. Under histen genomfordes éven en delegationsresa till
Boston som leddes av Niclas Jacobson, chef vid Socialdepartementets enhet for EU- och internationell

samordning, |

I bérjan pa december arrangerade Swecare och Socialdepartementet tillsammans konferensen “Support
to the Recovery and Development of Health Care in Ukraine”. Med deltagande av bade Jakob Forssmed
och Acko Ankarberg Johansson samt p4 plats i Stockholm Ukrainas hélsominister Viktor Liashko. Over
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100 personer deltog med representanter frén offentlig och privat sektor liksom akademi och
civilsambhélle,

Aret bjod ocksd pa mbjligheten att genom méten och webinarier fordjupa sig i ett antal lander och
marknader som Japan-Sydkorea, Kina, Taiwan, UK, USA, Schweiz och USA. Inkommande besok
skedde fran Marocko, Ukraina och USA.

Aret avslutades med Swecares julmingel i december, dér dver &ttio medlemmar samlades for en stunds
samvaro och att lyssna till statssekreterare Petra Noreback.

Kommunikation och medlemsinriktade aktiviteter: for fjirde aret i rad presenterade Swecare sin
Hilsoexportbarometer dér statistik kring exportutvecklingen av hilsa och life sience beskrivs. Swecare
lanserade en ny podcast och utvecklade sin digitala plattform HealthbySweden,

For forsta gingen arrangerade Swecare en styrelseresa till Goteborg dér styrelsen varvade studiebestk
och méten med 6verliggningar, Programmet innehdll besok p4 Sahlgrenska universitetssjukhuset, Goco
House och Mélnlycke, AstraZeneca samt BioVenture Hub.

Samverkansprojekt: Swecare har fortsatt arbetet med ett Nordic Innovation-finansierat projekt med
syftet att hjélpa nordiska hélsoteknikfSretag att fra in sina produkter pa den brittiska
sjukvardsmarknaden. Swecare har 4ven haft ett Vinnova-finansierat uppdrag mot Israel som efter
oroligheterna fatt pausas. P4 kommunikationsomrédet arbetar Swecare néra Svenska Institutet.

Flerarsoversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomsitining 3 089 3 061 3059 2 647
Resultat efter finansiella poster 1 31 36 2
Soliditet (%) 27 27 21 27
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Forindring av eget kapital

Stiftelse- Fritt eget Totalt

kapital kapital
Belopp vid rdkenskapséarets borjan 200 000 1465770 1665770
Arets resultat 1149 1149
Belopp vid rikenskapsdrets slut 206 000 1466 919 1666 919

Stiftelsens resultat och stillning i Svrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Stiftelsens intiikter

Bidrag

Nettoomsétining

Ovriga rorelseintikter
Summa stiftelsens intiikter

Stiftelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga rérelsekostnader
Summa stiftelsens kostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2023-01-01
~2023-12-31

3 828 527
3089225

364 001
7281 753

-2 504 959
-4 777 040
0
-7281999
-246
2324
-929
1395
1149
1149

1149

4(10)

2022-01-01
-2022-12-31

3 568 101
3 060 609
2177720
8 806 430

-4 147712
-4 602 663

25430
-8 775 805

30625

30 628
30 628

30628
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Balansriakning

TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgdngar
Summa anliggningstillgdngar
Oms#ttningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar
Upparbetad men ej fakturerad intékt

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

2130482

50925

0

5 569 452
2 750 859

3391550
3391 550

6142 409

6 142 409
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2022-12-31

2638710
55278

31 000
435399
3160 387

3017700
3017700
6178 087

6 178 087
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Stiftelsekapital

Bundet eget kapital vid riikenskapsérets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rékenskapsarets borjan
Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsirets slut

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 (10)

Not 2023-12-31 2022-12-31
1

200 000 200 000

200 000 200 000

1465770 1435142

1149 30628

1466 919 1465770

1666 919 1665770

1002 300 1085 845

405 213 442 043

6 3 067 977 2984 429

4 475 490 4512 317

6142 409 6178 087

(ad39187923ab1d8347078ad 18feeQ44712a6a0317051674923b%aab1(aB4720e
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnémndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgdngar
Tillimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséittning
Rérelsens huvudintiikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning,

Not 2 Bidrag
Bidrag har erhllits frin externa finansirer. Diir bidragen stricker sig dver rikenskapsarets utgéng har gj

anvinda medel redovisats som forutbetald intiikt i balansrikningen, i de fall villkoren for avtalet inte &r
uppfylida.

2023 2022

Bidrag
Socialdepartementet 3 500 000 3 500 000
UK Propel 179 642 53000
Vinnova 148 885 15101
3828527 3568 101
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Not 3 Medelantalet anstiillda

Medelantalet anstéllda

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvérden
Forsiljningar/utrangeringar
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

UtgAende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbet kostnad Likemedelsindustriféreningens Service AB
Upplupen intékt projektanslag UK Propel
Ovriga forutbetalda kostnader

Not 6 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Beriiknade revisionsarvoden

Upplupen semesterskuld inklusive sociala avgifter
Forfakturerade medlemsavgifier 2024 (2023)
Upplupen 16n samt sociala avgifter upplupen 16n
Kvarstiende bidrag frin Vinnova till r 2024
Ovriga upplupna kostnader

2023

2023-12-31

<

2023-12-31

342 370
137 617

89 465
569 452

2023-12-31

22 500
762 977
1733 583
65710
451 115
32092
3067977

8 (10)

2022

2022-12-31

24 824
-24 824
0

-24 824
24 824

2022-12-31

321475

0
113 924
435 399

2022-12-31

22 500
755 814
1982 650
65710

0

157755
2 984 429
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Not 7 Stiillda sikerheter

Stillda siikerheter

Not 8 Eventualforpliktelser

Eventualforpliktelser

Not 9 Viisentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

2023-12-31

2023-12-31

9 (10)

2022-12-31

2022-12-31

Swecare fick under inledningen av 2024 besked att en projektansokan till EU:s Central Baltic
Programme fétt godkéint. Projektet gér ut p att stdita foretag som vill in pé de brittiska och amerikanska

marknaderna,
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Stockholm den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Agneta Karlsson Anna Lefevre Skjoldebrand
Ordftrande

Niclas Jacobson Anna Brodowsky

Suzanne Hékansson Christian Kinch

Kristin Hedlund Erik Svanfeldt

Boubou Hallberg Jenni Nordborg

Therese Lindé Charlotte Niklasson

Maria Helling

Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har limnats den dag som framgér av min elekironiska underskrift

Thomas Lonnstrom
Auktoriserad revisor
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Ulf Peter Thomas Lonnstrém
Undsriacknal med e-legltimation (8ankiD)
J
2024-03-22 18:14:56 (CET) \
Charlotte Niklasson
Underecknal med e-legitimation (BankiD)
J
2024-03-26 08:10:19 (CET)
Therese Sofie Lindé
Undertecknal med e-legllimation (BankiD)
J/
2024-03-25 14:06:37 (CET) - ~
Eva Jenni Loulse Nordborg
Underlecknal med e-legitimation (BankID)
J
2024-03-22 17:08:13 (CET) "
Erik Gunnar Svanfeldt
Undariecknal med e-legitimation (BankiD)
2024-03-24 23:06:37 (CET) <
Carl Anders Michael Boubou Hallberg
Undetiecknat med e-legitimation (BankD)
J
2024-03-25 09:24:19 (CET)
Kristin Hedlund
Undertecknat med e-legitimalion (BankID)
vy
2024-03-26 12:69:38 (CET) \
Agneta Ingrid Karin Karlsson
Underecknal med e-legifimation (BankiD)
J
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Niclas Jacobson
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Christian Kinch
Underlecknal med e-legitimation (BankiD)
\ B
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Suzanne Hakansson

Underlecknal med e-legilimalion (BankID)

Anna Brodowsky Ericsson
Uhh?s;léikﬁaf‘hed e-legilimalion (BankID)

. 2024-03-25 14:50:33 (CET) 9
\ J
( 2024-03-22 10:17:56 (CET) "
Anna Lefevre Skjoldebrand
Undorlacknal med e-legitimation (BankID)
. J
2024-03-22 17:20:07 (GET) X

Maria Helling

Underiecknat med e-legitimation (BankiD)
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